
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN PHƯỚC AN 

-------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

--------------- 
Số:        /QĐ-UBND                                 Phước An, ngày 18 tháng 7  năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai Quyết toán ngân sách năm 2021 của thị trấn Phước An 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn 

thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách; 

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn 

thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước 

hỗ trợ; 

 Căn cứ Nghị Quyết số: 03/NQ-HĐND ngày 30 tháng 6 năm 2022 của HĐND thị trấn Phước An 

về việc phê duyệt toán ngân sách  năm 2020 

 Xét đề nghị của ban tài chính thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán ngân sách năm 2021 của thị trấn Phước An(theo 

các biểu đính kèm) 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được niêm yết công khai tại UBND thị trấn 

Phước An 

 Điều 3. Văn phòng UBND, Ban Tài chính thị trấn và các đơn vị liên quan trực thuộc tổ chức 

thực hiện Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 

- Phòng tài chính huyện(báo cáo) 

- Đảng ủy thị trấn (báo cáo); 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Lưu :VP-UBND 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 

 

 

 

Chủ tịch 

Huỳnh Hữu Đức 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN PHƯỚC AN 

-------- 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

--------------- 
Số: 21/QĐ-                        Phước An, ngày 28 tháng  năm2019 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai số thu tiền NDĐG đường giao thông từ đường Bùi Thị Xuân – Phan 

Chu Trinh ( Trần Khánh Dư) thị trấn Phước An 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực 

hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ 

trợ; 

Căn cứ Quyết đính số 3063/QĐ-UBND  ngày 12 tháng 9 năm 2018 của UBND huyện Krông Pắc,về 

việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật và thiết kế BVTC- dự toán Công trình XD đường Bùi Thị 

Xuân – Phan Chu Trinh thị trấn Phước An 

Căn cứ Nghị Quyết số 04/NQ-HĐND ngày 23/ tháng 01 năm 2018 của HĐND thị trấn Phước An về 

việc thông qua dự toán thu – chi ngân sách thị trấn Phước An năm 2018 

Xét đề nghị của ban tài chính thi trấn 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số thu tiền NDĐG đường giao thông từ Bùi Thị Xuân – Phan Chu Trinh 

(Trần Khánh Dư ) thị trấn Phước An (theo các biểu đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng UBND, Ban Tài chính thị trấn và các đơn vị liên quan trực thuộc tổ chức thực hiện 

Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 
- Đảng ủy thị trấn (báo cáo); 

- HĐND thị trấn 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Các ngành có liên quan( thực hiện); 

- Lưu :VP-UBND 

 

 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 

 

 

 

Chủ tịch 

Trịnh Xuân Khéo 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-18T15:42:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Hữu Đức<duchh@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-18T16:16:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước An<vtttphuocan@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-18T16:16:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước An<vtttphuocan@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




